平成２４年１月２７日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第二部）

問合せ先  広報部 部長 大 黒  出

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 46,000 300 600 500 19.26

今回修正予想（Ｂ） 47,000 700 1,000 800 31.47

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 400 400 300 ―――

増減率（％） 2.2 133.3 66.7 60.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

45,198 △198 45 △2,201 △84.81

２．修正の理由

 一昨年来取り組んでまいりました最適生産体制の構築により、需要に適した安定的な稼動と効

率化が想定以上に進み、売上総利益率が改善したことから通期業績予想を修正するものでありま

す。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上

News Release